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DFB-Rangliste Aktive Herrendegen Saison 2000/2001 vom 21.08.2010 10:07:42

Die besten 5 aus 8 Wettbewerben werden gewertet von Jahrgang 1904 bis Jahrgang 1988

Name
Galaxy Cup

Cidade de Lisboa

Ciudad de Barcelona
A-B-Trainer-Lizenzverlangerung
2001 Deutsche Meisterschaft
Challenge Monal

42. Weiler Bar

48. Heidenheimer Pokal

Pkte. Name
82,0 STRIGEL Daniel

66,0 FIEDLER Jorg

49,0 FLEGLER Michael

41,0 LUCKE Oliver

36,0 SCHMIDT Fabian

32,0 ACKERMANN Norman

31,0 SCHMID Sven

28,0 HORNUR Cyrill

21,0 KNEIP Christoph

19,0 BELLMANN Achim

16,0 FETZER Tillmann

16,0 REICH Wolfgang

15,0 SCHMITT Martin

12,0 MULLER Tobias

11,0 SCHMITT Arnd

11,0 PFEIFFER Jens-Steffen
7,0 NEMETH Alexander
7,0 ANDING Tino
6,0 NIESS Thomas

4,0 STEIFENSAND Marc-Konstant.

4,0 ERNST Forian

4,0 HAGELE Rainer

4,0 PONISCH Thomas

4,0 BOTTCHER Mario

4,0 KOEPLIN Matthias A.
3,0 DJOKAJ Leonard

3,0 GRAUNKE Dirk

3,0 KUCHLER Sebastian
3,0 SCHNEIDER Achim

2,0 RENSMEYER Dirk

2,0 ROTH Michael

2,0 SCHLUTER Niclas

2,0 BRAND Andreas

2,0 BUCHBENDER Michael
2,0 HILLEBRECHT Kristian
2,0 LUDWIKOWSKI Sascha
2,0 VON MULLER Tibor
2,0 SCHUNKE Rainer

2,0 ANGOR Vadim

1,0 DRAENERT Patric

1,0 GRAUSAM Ingo

1,0 MUSTER Jens

1,0 MUSOLF Marcel

1,0 REDL Thomas

1,0 FROHLICH Oliver

1,0 ULUDUZ Hakan

1,0 BOHM Zoltan

Ort

Turniere

Recklinghausen

Lissabon

Barcelona

Bonn

Schweinfurt

Paris

Berlin

Heidenheim

Lv
BN

SN
wU
NR
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BN
NR
NR
NR
wuU
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NR
NR
NR
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wU
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wuU
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NR
NR
NR
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wuU
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wu
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NR
NR
NR
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wU
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wU
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BN
wuU
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NR
HE

Athleten

Verein
FC Tauberbischofsheim

FC Leipzg

TSG Backnang

OFC Bonn
Heidenheimer SB

FC Tauberbischofsheim
FC Tauberbischofsheim
TSV Bayer Leverkusen
TSV Bayer Leverkusen
TSV Bayer Leverkusen
Heidenheimer SB
Heidenheimer SB

FC Tauberbischofsheim
FC Tauberbischofsheim
TSV Bayer Leverkusen
TSV Bayer Leverkusen
TSV Bayer Leverkusen
PSV Berlin
Heidenheimer SB
Heidenheimer SB
Heidenheimer SB
Heidenheimer SB

PSV Berlin

FC Tauberbischofsheim
OFC Bonn

EFG Essen

Fecht Club Krefeld

SV Boblingen

SV Boblingen

TSV Laupheim
Heidenheimer SB

MTV Braunschweig

FC Offenbach

Fecht Club Krefeld

OFC Bonn

TSV Bayer Leverkusen
FC Berlin Stidwest
Heidenheimer SB

UFC Frankfurt
Heidenheimer SB

TSF Ditzingen

FC Tauberbischofsheim
SV Esslingen
Heidenheimer SB
Wiesbadener FC
Solinger TB

UFC Frankfurt
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Disziplin

Herrendegen

Herrendegen

Herrendegen

Herrendegen

Herrendegen

Herrendegen

Herrendegen

Herrendegen

JG
1975

1978
1972
1965
1975
1983
1978
1974
1980
1957
1982
1979
1981
1982
1965
1981
1978
1978
1972
1966
1979
1978
1972
1982
1984
1975
1970
1982
1981
1981
1977
1970
1979
1985
1982
1984
1978
1982
1967
1969
1971
1971
1985
1979
1967
1970
1968

o

PS
P8

P5

P5

P8

P5

P5

A,\
~ o
ol

Datum
16.12.2000

27.01.2001
10.02.2001
24.02.2001
24.02.2001
17.03.2001
31.03.2001
20.04.2001
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48. 1,0 OBERKIRCHER Volker BN Heidelberger FC/TSGR. = 1977 - - - - - - 1 --

49. 1,0 BACHMANN Alexander BN FC Tauberbischofsheim = 1983 1 - - - - - -- --
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